
Speciallægen på Søndervangen 47 Holding ApS

CVR-nr.: 43595342

Søndervangen 47 st 1
3460 Birkerød

Årsrapport
18. oktober 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2023

Elisabeth Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Speciallægen på Søndervangen 47 Holding ApS
Søndervangen 47 st 1
3460 Birkerød

e-mailadresse: frankknudsen33@yahoo.com

CVR-nr.: 43595342
Regnskabsår: 18/10/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Besiddelse af anparter i Speciallægen på Søndervangen 47 ApS, samt kapitalforvaltning, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 140 tkr.

Egenkapitalen udgør 8.784 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 18. okt. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.196
Ordinært resultat før skat		140.196
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		140.196
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		140.196
Overført resultat		-117.800
I alt		140.196

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.784.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.784.230
Anlægsaktiver i alt		8.784.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.136
Tilgodehavender i alt		202.136
Omsætningsaktiver i alt		202.136
AKTIVER I ALT		8.986.366

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.196
Overført resultat		8.486.234
Forslag til udbytte		117.800
Egenkapital i alt		8.784.230
Skyldig selskabsskat		202.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.136
Gældsforpligtelser i alt		202.136
PASSIVER I ALT		8.986.366

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0